
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
профессионального образования «Оренбургская государственная медицинская 

академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ГБОУ ВПО ОрГМА Минздрава России

ПРИКАЗ

07.05. 2013 года № 455 а

Оренбург

Об утверждении списка ~1

В связи с окончанием в 2013-2014 учебном году срока трудовых 
договоров сотрудников профессорско-преподавательского состава, для 
объявления конкурса п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список сотрудников профессорско-преподавательского
состава, срок трудовых договоров у которых заканчивается в 2013-2014 
учебном году.

2. Начальнику отдела кадров Е.Н. Бердниковой довести информацию до
преподавателей и заведующих кафедрами.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно-
воспитательной и социальной работе И.В. Мирошниченко.

Приложение:

1. Список сотрудников на dp листах.

Ректор
ГЬОУ ВПО ОрГМА Минздрава России

Копия верна:
Начальник отдела

документационного обеспечения и 
контроля за исполнением документов




